



شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت

« ما بر آنیم که طلایه دار توسعه پایدار در صنعت نیروگاهی کشور باشیم »

ماهنامه

شماره ۷۷

آذر ۱۴۰۱

در این شماره می خوانید:

- ۱ فعالیت‌های تعمیراتی و بهره‌برداری آذر
- ۲ روز جهانی مبارزه با ایدز
- ۳ فرصت طلبی کلاهبرداران در شب یلدا
- ۴ ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار

مدیر مسئول: پری خسروان

سر دبیر: صبا اکبری

عکاس: هادی ستارزاده



مراسم تودیع و معارفه مدیر دفتر حراست و امور محرمانه نیروگاه طرشت



مراسم تودیع و معارفه مدیر دفتر حراست و امور محرمانه نیروگاه طرشت با حضور مدیریت محترم عامل، مدیرکل محترم حراست و امور محرمانه شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، جمعی از مدیران حراست کل و همکاران نیروگاه طرشت برگزار گردید.



در این مراسم گزارشی از اقدامات مثبت و فعالیت‌هایی که زمان تصدی آقای سید حمیدرضا میرصانع صورت گرفته بود، ارائه شد و جناب آقای حسین شفیعی بعنوان مدیر حراست و امور محرمانه معرفی شدند. در پایان از زحمات آقای حمیدرضا میرصانع با اهداء لوح تقدیر بعمل آمد.

نیروگاه‌های تهران در ۸ سال گذشته مازوت مصرف نکرده‌اند



معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی با تاکید بر اینکه هیچ یک از نیروگاه‌های تهران طی هشت سال گذشته از مازوت استفاده نکرده است، گفت: نیروگاه‌های مستقر در پایتخت سال‌هاست از سوخت گاز استفاده می‌کنند و نقشی در آلودگی هوای تهران ندارند.

ناصر اسکندری با اعلام این خبر افزود: به استناد اطلاعات استخراج شده از نرم افزار سوخت کشور، میزان مازوت مصرفی نیروگاه‌های اطراف تهران از سال ۱۳۹۳ تاکنون صفر درصد بوده که نشان می‌دهد افزایش شاخص دی اکسید گوگرد طی ماه‌های اخیر به دلیل مصرف سوخت مازوت در نیروگاه‌های اطراف تهران نبوده است.

وی تاکید کرد: مسئله آلودگی هوای کلانشهرها از جمله تهران ناشی از پارامتر ذرات (PM_{۲.۵}) بوده که به استناد اطلاعات درج شده در ترازنامه انرژی، حدود ۸۱ درصد از آلودگی ناشی از ذرات مرتبط با بخش حمل و نقل است.

اسکندری تصریح کرد: بر اساس اطلاعات ترازنامه انرژی کشور، سهم آلاینده ذرات ناشی از احتراق مازوت با احتساب صنایع تولید کننده سیمان و نیروگاه‌ها در حدود ۱,۹ درصد است از این رو منبع افزایش آلودگی هوا در تهران و یا سایر کلانشهر را باید در منابعی به غیر احتراق ناشی از مصرف مازوت جستجو کرد.

اسکندری با اشاره به مطالعات انجام شده که به تأیید سازمان حفاظت محیط زیست نیز رسیده است، گفت: از سال ۹۴ تاکنون سهم آلاینده ترکیبات اکسید گوگردی در تعداد روزهای ناسالم کلانشهر تهران صفر درصد بوده که ثابت می‌کند از سال ۱۳۹۳، مصرف مازوت در نیروگاه‌های بخاری تهران صفر درصد بوده است.

معاون راهبری برق حرارتی خاطرنشان کرد: مازوت به عنوان سوخت جایگزین تنها در نیروگاه‌های بخاری قابلیت مصرف دارد که تنها ۱۸ درصد از ظرفیت شبکه برق کشور را تشکیل می‌دهند و ممنوعیت مصرف مازوت در این نیروگاه‌ها به معنای مصرف سوخت گاز در نیروگاه‌های واقع در شهر تهران بوده است.

فعالیت‌های تعمیراتی و بهره‌برداری نیروگاه طرشت در آذر ۱۴۰۱

در آذرماه سال جاری پرسنل بهره‌برداری و شیمی به صورت نوبت کاری تحت نظارت معاونت تولید و مدیریت امور بهره‌برداری مشغول بهره‌برداری از واحد G12 گازی بوده‌اند. در ضمن امور تعمیرات اضطراری (EM) در واحد G12 گازی و تعمیرات دوره‌ای (OH) در واحدهای بخار در سه حوزه تعمیرات مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق تحت نظارت دفتر فنی و واحد HSE و زیر نظر معاونت مهندسی و برنامه ریزی، پیگیری گردید. علاوه بر انجام تعمیرات واحدهای بخار و گازی، پرسنل تعمیرات پیگیر انجام تعمیرات در تأسیسات ساختمان‌های اداری، سیمولاتور و محوطه نیز بوده‌اند.

در این ماه جلسات شماره ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲ و ۴۶۳ هماهنگی دفتر فنی و برنامه‌ریزی در تاریخ‌های ۱، ۷، ۱۴، ۲۱ و ۲۹ آذر ماه با محوریت هماهنگی‌های مقتضی جهت انجام تعمیرات در نیمه دوم سال، تشکیل گردید. در این ماه عمده فعالیت‌های تعمیراتی مربوط به انجام دستورکارهای تعمیرات اضطراری (EM) و (OH) ثبت‌شده در نرم‌افزار جامع تعمیرات و نگهداری (MC) بوده‌است. در این ماه در راستای عملیات عمرانی در پروژه تخریب برج‌های خنک‌کن واحدهای S1 و S2، جهت جایگزینی مولدهای پایه گازسوز جدید، عملیات تکمیل شبکه ارتینگ و back fill در فونداسیون ادامه داشت.



دفتر فنی و برنامه‌ریزی

روز جهانی مبارزه با ایدز (۱ دسامبر برابر با ۱۰ آذر)

۱۰ آذر ماه ۱ دسامبر



روز جهانی مبارزه با بیماری ایدز

* بیماری ایدز چیست؟ بیماری ایدز توسط حمله ویروس HIV به دستگاه ایمنی بدن ایجاد می‌شود.

* راه‌های انتقال بیماری ایدز: از طریق ارتباط جنسی با افراد آلوده، استفاده از سوزن‌های آلوده، دریافت فرآورده‌های خون و پلاسما آلوده.

* بیماری ایدز از این طریق انتقال نمی‌یابد: آب، عرق، اشک، غذا، دست دادن، استفاده از وسایل شخصی بیمار مثل لیوان و

* علائم مرحله اول بیماری عبارت است از:

- تب و یا افزایش درجه حرارت بدن
- بثورات بدن یا آکنه و زخمی که معمولاً خارش ندارد.
- علائم اضافی مانند بیماری عضلانی، خستگی شدید، عرق شبانه و گلودرد.
- تورم غدد لنفاوی در زیر بغل و کشاله ران.
- تهوع، استفراغ و یا هر دو

* مرحله دوم بیماری ایدز: سردرد شدید، تب، خستگی، کاهش وزن، درد عضلات شکم.

* تشخیص بیماری ایدز: HIV اغلب با آزمایش خون تشخیص داده می‌شود.

* درمان: در حال حاضر هیچ درمانی برای بیماری ایدز وجود ندارد، اما می‌توان به وسیله برخی از داروها آن را کنترل کرد.

نکته: زمان طلایی برای درمان بیماری ایدز ۷۲ ساعت اول در معرض قرار گرفتن، می‌باشد.

واحد ایمنی و بهداشت



فرصت طلبی کلاهبرداران

در شب یلدا

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان به شهروندان هشدار داد در آستانه شب یلدا مراقب تخفیف‌های شب یلدا، بسته اینترنت شب یلدا و قرعه‌کشی شب یلدا باشند تا در دام کلاهبرداران نیفتند.

پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا: سرهنگ احسان بهمنی، رئیس پلیس فتا استان هرمزگان با اشاره به نزدیک شدن به شب یلدا، ظرفیت فضای مجازی و فروشگاه‌های واسط فرصت مناسبی است تا شهروندان با استفاده از این ظرفیت، خریدهای ویژه این شب را از این طریق انجام دهند، بر این اساس مجرمان سایبری از عدم آگاهی کاربران سوءاستفاده کرده و اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این روش کلاهبرداری مجرمان سایبری به منظور ایجاد انگیزه در خریداران، با قیمت‌های پایین‌تر از عرف بازار اعتماد خریدار را جلب کرده و از شهروندان می‌خواهند نیمی از پول کالای سفارشی خود را واریز کرده و پس از دریافت کالا مابقی وجوه را واریز کنند اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.

وی افزود: کلاهبرداری هرنوع جنس و کالای مربوط به شب یلدا را تحت عنوان حراج یلدا تبلیغ می‌کنند که در این خصوص لازم است که کاربران حتماً از سایت‌های معتبر و مجاز خریداری کنند. همچنین در صورت سفارش کالا بهتر است که تسویه حساب را در محل و پس از رویت و اطمینان از اصالت کالای سفارش داده شده انجام دهند.

این مقام مسئول بیان داشت: متأسفانه هموطنان بعد از انتقال وجوه به حساب کلاهبردار هیچگونه کالایی دریافت نکرده و یا ممکن است کالای تحویلی، اصالت و کیفیت کالای تبلیغ شده را نداشته باشد. وی به شهروندان توصیه کرد: هرنوع تخفیفی که باید از سوی اپراتورهای تلفن همراه یا شرکت‌های خدمات دهنده اینترنت ارائه شود، طبیعتاً باید در سایت آنها یا رسانه‌های رسمی اطلاع رسانی شده باشد؛ بنابراین شهروندان در این مورد نیز حتماً با هوشیاری عمل کنند.

فریب اینگونه کلاهبرداری‌ها را نخورده و در صورت مواجهه با این چنین مواردی آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس (www.cyberpolice.ir) اطلاع دهند.

